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ORGANISMO AUTÓNOMO DE ACTIVIDADES MUSICALES DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA 

ANUNCIO 
 

Por la presente se comunica que mediante Resolución de la Presidenta del Organismo 
Autónomo de Actividades Musicales 442/2024 de 15 de mayo, se han aprobado los 
resultados del sorteo público de plazas para el curso escolar 2024-2025 en la Escuela 
Municipal de Música “Guillermo González” que se detallan a continuación: 
 

BAJO MODERNO 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K3077 López Siverio, Gabriela Libertad 

2 PLAZA PRE-K2834 Peña de la Rosa, Manuel Leocadio 

3 PLAZA PRE-K3009 Felipe Torres, Zulay 

4 PLAZA PRE-K2911 Fernández López, Antonio 

5 PLAZA PRE-K2863 Rodríguez González, Alexis 

6 PLAZA PRE-K3074 Cartaya Mesa, Agustín Lorenzo 

7 PLAZA PRE-K3068 Pérez Reyes, Nuhazet 

8 PLAZA PRE-K2923 Morales De La Cruz, Yurena 

9 PLAZA PRE-K3039 Ramos González, Javier 

10 PLAZA PRE-K2969 Fernández Del Castillo, Enol 

11 PLAZA PRE-K3125 Melián Quiza, Sergio Adolfo 

12 PLAZA PRE-K3034 García Hernández, Idaira 

13 RESERVA PRE-K2809 López Pedraza, Félix Javier 

14 RESERVA PRE-K2987 Rojas Herrera, Sabrina Mariette 

15 RESERVA PRE-K2931 Pérez De Armas, Josué 

16 RESERVA PRE-K3022 López Da Silva, Félix Xavier 

17 RESERVA PRE-K2804 Doña Cómez, Cristina 

18 RESERVA PRE-K3012 González Fleitas, Jacinto Ramón 

19 RESERVA PRE-K2974 García Pérez, Elisa Isabel 
 

BATERÍA 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2808 Valecillos Marín, José Ángel 

2 PLAZA PRE-K3109 Díaz Díaz, Elsa 

3 PLAZA PRE-K2953 Díaz Pérez, Eliu 

4 PLAZA PRE-K2874 García Ledesma, Mateo 

5 PLAZA PRE-K3108 Arbelo Tejera, David 

6 PLAZA PRE-K2826 Pérez Cocks, Samuel William 

7 PLAZA PRE-K2876 García Ledesma, Mario 

8 PLAZA PRE-K2809 López Pedraza, Félix Javier 

9 RESERVA PRE-K2988 Rojas Herrera, Carlos Miguel 

10 RESERVA PRE-K3034 García Hernández, Idaira 
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11 RESERVA PRE-K2872 Serafín Ascanio, Tamara 

12 RESERVA PRE-K3106 Dorta Tomás, Sam 

13 RESERVA PRE-K3025 Hernández Siniscalchi, Sofía 

14 RESERVA PRE-K2916 Cruz Díaz, Violeta 

15 RESERVA PRE-K2884 Fernández Zamora, Asier Rafael 

16 RESERVA PRE-K2933 Rodríguez Aguilera, Tomás 

17 RESERVA PRE-K2987 Rojas Herrera, Sabrina Mariette 

18 RESERVA PRE-K3063 Sánchez Alarcón, Rosa 

19 RESERVA PRE-K3074 Cartaya Mesa, Agustín Lorenzo 

20 RESERVA PRE-K2861 Pérez Martín, Irene 

21 RESERVA PRE-K3083 Calderón Chinea, Laura 

22 RESERVA PRE-K3124 Pérez Rodríguez, Saúl Abraham 
 

CLARINETE 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2948 García Domínguez, Alba 

2 PLAZA PRE-K3089 González Castillo, María Nieves 

3 PLAZA PRE-K2962 Dominique Rousse, Yvan Alain 

4 PLAZA PRE-K2924 Pérez Álvarez, Mararía 

5 PLAZA PRE-K2920 Bonnet Parejo, Silvia 

6 PLAZA PRE-K3009 Felipe Torres, Zulay 

7 PLAZA PRE-K2919 Marrero Bonnet, Ismael 

8 PLAZA PRE-K3046 Pérez Sar, Mar 

9 PLAZA PRE-K3038 Perea Boullosa, Justin Edward 

10 PLAZA PRE-K3015 Pérez Pestana, Julia 

11 RESERVA PRE-K3008 Martín Francisco, María C. Gretty 

12 RESERVA PRE-K2906 Rodríguez De Andrés, Abel 

13 RESERVA PRE-K3086 Perera Borges, Yaiza 

14 RESERVA PRE-K2910 Villalmanzo Pérez, Daniel 

15 RESERVA PRE-K3078 Pérez Díaz, Vanesa 

16 RESERVA PRE-K3102 Petrovicova, Liliana 
 

FLAUTA 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2877 Cabello Zamora, Hugo 

2 PLAZA PRE-K3107 Dorta Tomás, Gabriella 

3 PLAZA PRE-K2881 Cordero Plasencia, Eva María 

4 PLAZA PRE-K3084 Tine Báez, Bineta Atteneri 

5 PLAZA PRE-K2923 Morales  De La Cruz, Yurena 

6 PLAZA PRE-K3048 Sophia Gernt, Gabriela 

7 PLAZA PRE-K2984 Lorenzo Lozano, Cristina 

8 PLAZA PRE-K2910 Villalmanzo Pérez, Daniel 

9 PLAZA PRE-K3121 Frías García-Lago, Fernando 

10 PLAZA PRE-K3085 Tine Baéz, Amy Isabel 

11 PLAZA PRE-K3076 San Luis Martín, Andrea 

12 PLAZA PRE-K2834 Peña de la Rosa, Manuel Leocadio 

13 PLAZA PRE-K2905 Vega Escamilla, Darío 
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14 PLAZA PRE-K2879 Pérez Hernández, María Victoria 

15 PLAZA PRE-K2904 Vega Escamilla, Inés 

16 PLAZA PRE-K2982 De Jorge Deniz, Verónica 

17 PLAZA PRE-K2924 Pérez Álvarez, Mararía 

18 PLAZA PRE-K2994 Lorenzo Fernández, Adrian 

19 PLAZA PRE-K2962 Dominique Rousse, Yvan Alain 

20 PLAZA PRE-K3101 De Padro Plasencia, Ícaro 

21 RESERVA PRE-K3102 Petrovicova, Liliana 

22 RESERVA PRE-K2880 Tascón Rodríguez, Catalina 

23 RESERVA PRE-K3083 Calderón Chinea, Laura 
 

GUITARRA CLÁSICA 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2985 Hernández Hernández, Inés 

2 PLAZA PRE-K3107 Dorta Tomás, Gabriella 

3 PLAZA PRE-K2986 Pérez García, María Trinidad 

4 PLAZA PRE-K2862 Hernández Herrera, Ruyman 

5 PLAZA PRE-K3096 González Santana, Teresa 

6 PLAZA PRE-K2905 Vega Escamilla, Darío 

7 RESERVA PRE-K3079 Piña Grimán, Aixa 

8 RESERVA PRE-K2873 González Martín, Julia 

9 RESERVA PRE-K2904 Vega Escamilla, Inés 

10 RESERVA PRE-K3049 Gernt, Raphael Gabriel 

11 RESERVA PRE-K2874 García Ledesma, Mateo 

12 RESERVA PRE-K2799 Gómez Alberola, Saúl 

13 RESERVA PRE-K2984 Lorenzo Lozano, Cristina 

14 RESERVA PRE-K2839 Vilchez De León, Patricia Inés 

15 RESERVA PRE-K2840 De La Cruz Vílchez, Inés 

16 RESERVA PRE-K3016 García De La Rosa, Mael 

17 RESERVA PRE-K2828 García Rodríguez De Castillejo, Ángel 

18 RESERVA PRE-K2960 Pacheco Lara, Juan José 

19 RESERVA PRE-K2990 Rodríguez Morales, Graciela 

20 RESERVA PRE-K3081 González Figueroa, Héctor 

21 RESERVA PRE-K2918 Frezza Morales, Tahiel 

22 RESERVA PRE-K2906 Rodríguez De Andrés, Abel 

23 RESERVA PRE-K2831 Melián Torres, Raquel 

24 RESERVA PRE-K3059 García Gil, Alejandro Manuel 

25 RESERVA PRE-K3122 Rodríguez Pérez, Lidia Beatriz 

26 RESERVA PRE-K2869 Sánchez Ramírez, Rodrigo 

27 RESERVA PRE-K3013 Martel Jiménez, Tara 

28 RESERVA PRE-K3039 Ramos González, Javier 

29 RESERVA PRE-K3093 Moreno Carvajal, Víctor 

30 RESERVA PRE-K3030 Santos Jiménez, Iris Victoria 

31 RESERVA PRE-K2926 Padrón Álvarez, Aimeé 

32 RESERVA PRE-K3118 Aragón Mamani, Zulma 

33 RESERVA PRE-K3105 Dorta Rodríguez, Estrella 

34 RESERVA PRE-K2853 Feliciano Ramón, Rafael 

35 RESERVA PRE-K3095 Porth Padrón, Alaia 
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36 RESERVA PRE-K2946 Lezcano Trives, Clara Edith 

37 RESERVA PRE-K2875 García Ledesma, Inés 

38 RESERVA PRE-K3090 Miranda Cabrera, María José 

39 RESERVA PRE-K2818 González López, Carlos Leocadio 

40 RESERVA PRE-K3106 Dorta Tomás, Sam 

41 RESERVA PRE-K2886 Valcarcel Marrero, David 

42 RESERVA PRE-K3006 Martín Gutiérrez, Miguel 

43 RESERVA PRE-K2956 Sbbar Martín, Adam 

44 RESERVA PRE-K2980 Alberto Cáceres, Coromoto 

45 RESERVA PRE-K3022 López Da Silva, Félix Xavier 

46 RESERVA PRE-K2895 Luis Diaz, Daura 

47 RESERVA PRE-K3104 Arrocha Romero, Manuel 

48 RESERVA PRE-K2936 Batista Rosendo, Antonella 

49 RESERVA PRE-K3032 Oval Torres, Carla 

50 RESERVA PRE-K2819 Martín Fierro, Elena Isabel 

51 RESERVA PRE-K3103 Petrovicova, Miriam 

52 RESERVA PRE-K3097 Llabrés González, Alejandro 
 

GUITARRA MODERNA 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K3039 Ramos González, Javier 

2 PLAZA PRE-K2964 Schlocker Pérez, Sofia 

3 PLAZA PRE-K2968 Medina Martí, Isaac 

4 RESERVA PRE-K3006 Martín Gutiérrez, Miguel 

5 RESERVA PRE-K2863 Rodríguez González, Alexis 

6 RESERVA PRE-K2849 Del Castillo Martínez, Jorge 

7 RESERVA PRE-K2831 Melián Torres, Raquel 

8 RESERVA PRE-K3034 García Hernández, Idaira 

9 RESERVA PRE-K2987 Rojas Herrera, Sabrina Mariette 

10 RESERVA PRE-K2988 Rojas Herrera, Carlos Miguel 

11 RESERVA PRE-K2862 Hernández Herrera, Ruyman 

12 RESERVA PRE-K3029 González García, Juan 

13 RESERVA PRE-K3116 Pérez Feliciano, Juan José 

14 RESERVA PRE-K2809 López Pedraza, Félix Javier 

15 RESERVA PRE-K3109 Díaz Díaz, Elsa 

16 RESERVA PRE-K2826 Pérez Cocks, Samuel William 

17 RESERVA PRE-K3068 Pérez Reyes, Nuhazet 

18 RESERVA PRE-K2872 Serafín Ascanio, Tamara 

19 RESERVA PRE-K3062 Caride Blanco, Sara 

20 RESERVA PRE-K2834 Peña de la Rosa, Manuel Leocadio 

21 RESERVA PRE-K3074 Cartaya Mesa, Agustín Lorenzo 

22 RESERVA PRE-K2886 Valcarcel Marrero, David 

23 RESERVA PRE-K3113 Pérez Bethencourt, María Ángeles 

24 RESERVA PRE-K2960 Pacheco Lara, Juan José 

25 RESERVA PRE-K3098 Acosta Curbelo, Yanira Del Carmen 

26 RESERVA PRE-K3043 Dorta Bejarano, Leonardo 

27 RESERVA PRE-K2967 Pérez Rivero, Alicia Guacimara 

28 RESERVA PRE-K2958 Guaráte Gamaza, Carlos 
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29 RESERVA PRE-K3114 Portero Rodríguez, Diego 

30 RESERVA PRE-K3022 López Da Silva, Félix Xavier 

31 RESERVA PRE-K2931 Pérez De Armas, Josué 

32 RESERVA PRE-K2819 Martín Fierro, Elena Isabel 

33 RESERVA PRE-K2942 Dorta Díaz, Diego 

34 RESERVA PRE-K3100 Dorta Damas, Ariday 

35 RESERVA PRE-K3115 Carrera Pérez, Ángel Crisanto 

36 RESERVA PRE-K2833 Pérez Celis, Alba 
 

PERCUSIÓN 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2906 Rodríguez De Andrés, Abel 

2 PLAZA PRE-K2985 Hernández Hernández, Inés 

3 PLAZA PRE-K3009 Felipe Torres, Zulay 

4 RESERVA PRE-K3052 Nieves Borges, Bruno 

5 RESERVA PRE-K3066 Acosta Betancor, Aday 

6 RESERVA PRE-K2858 Rodríguez Peña, Pedro 

7 RESERVA PRE-K3063 Sánchez Alarcón, Rosa 

8 RESERVA PRE-K3096 González Santana, Teresa 

9 RESERVA PRE-K3113 Pérez Bethencourt, María Ángeles 

10 RESERVA PRE-K2800 Sánchez García, Carlos 

11 RESERVA PRE-K3046 Pérez Sar, Mar 

12 RESERVA PRE-K2923 Morales  De La Cruz, Yurena 

13 RESERVA PRE-K2919 Marrero Bonnet, Ismael 

14 RESERVA PRE-K3081 González Figueroa, Héctor 

15 RESERVA PRE-K2918 Frezza Morales, Tahiel 

16 RESERVA PRE-K2934 Rodríguez Aguilera, Laura 

17 RESERVA PRE-K3062 Caride Blanco, Sara 

18 RESERVA PRE-K3122 Rodríguez Pérez, Lidia Beatriz 

19 RESERVA PRE-K2965 Schlocker Pérez, Leo 

20 RESERVA PRE-K2830 Melián Fernández, Jayden 

21 RESERVA PRE-K2956 Sbbar Martín, Adam 

22 RESERVA PRE-K3049 Gernt, Raphael Gabriel 

23 RESERVA PRE-K2828 García Rodríguez De Castillejo, Ángel 

24 RESERVA PRE-K2946 Lezcano Trives, Clara Edith 

25 RESERVA PRE-K3016 García De La Rosa, Mael 

26 RESERVA PRE-K3013 Martel Jiménez, Tara 

27 RESERVA PRE-K3127 Rojas Socas, Lucas 

28 RESERVA PRE-K2827 Pérez Cocks, Erick 

29 RESERVA PRE-K3095 Porth Padrón, Alaia 

30 RESERVA PRE-K3101 De Padro Plasencia, Ícaro 

31 RESERVA PRE-K2916 Cruz Díaz, Violeta 

32 RESERVA PRE-K2933 Rodríguez Aguilera, Tomás 

33 RESERVA PRE-K3104 Arrocha Romero, Manuel 

34 RESERVA PRE-K3097 Llabrés González, Alejandro 

35 RESERVA PRE-K3098 Acosta Curbelo, Yanira Del Carmen 

36 RESERVA PRE-K2895 Luis Diaz, Daura 

37 RESERVA PRE-K2880 Tascón Rodríguez, Catalina 
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PIANO 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2813 Fraga Ortega, Vanessa 

2 PLAZA PRE-K3002 García Izquierdo, Luis Miguel 

3 RESERVA PRE-K3007 García Lima, Dulce María 

4 RESERVA PRE-K2827 Pérez Cocks, Erick 

5 RESERVA PRE-K3106 Dorta Tomás, Sam 

6 RESERVA PRE-K3069 Acosta Hodgson, Aurora 

7 RESERVA PRE-K2818 González López, Carlos Leocadio 

8 RESERVA PRE-K3126 Rodríguez Navarro, Marta 

9 RESERVA PRE-K2972 Marrero Urquía, Paula 

10 RESERVA PRE-K3085 Tine Baéz, Amy Isabel 

11 RESERVA PRE-K2956 Sbbar Martín, Adam 

12 RESERVA PRE-K2990 Rodríguez Morales, Graciela 

13 RESERVA PRE-K3070 Rocha Goya, Irene 

14 RESERVA PRE-K2875 García Ledesma, Inés 

15 RESERVA PRE-K2920 Bonnet Parejo, Silvia 

16 RESERVA PRE-K2902 Torres Rodríguez, María Candelaria 

17 RESERVA PRE-K3095 Porth Padrón, Alaia 

18 RESERVA PRE-K2830 Melián Fernández, Jayden 

19 RESERVA PRE-K2868 Paz Parada, Valeria 

20 RESERVA PRE-K2873 González Martín, Julia 

21 RESERVA PRE-K2808 Valecillos Marín, José Ángel 

22 RESERVA PRE-K3023 Contreras Lira, Irene 

23 RESERVA PRE-K3121 Frías García-Lago, Fernando 

24 RESERVA PRE-K3058 Yumar García, José Iván 

25 RESERVA PRE-K2879 Pérez Hernández, María Victoria 

26 RESERVA PRE-K2949 Afonso Ruiz, Felipe Domingo 

27 RESERVA PRE-K2950 Ruiz Alonso, Rosa María 

28 RESERVA PRE-K2954 Díaz Mantecón, Briana 

29 RESERVA PRE-K3066 Acosta Betancor, Aday 

30 RESERVA PRE-K3077 López Siverio, Gabriela Libertad 

31 RESERVA PRE-K2994 Lorenzo Fernández, Adrian 

32 RESERVA PRE-K3113 Pérez Bethencourt, María Ángeles 

33 RESERVA PRE-K3053 Sierra Borgues, Cristina 

34 RESERVA PRE-K3096 González Santana, Teresa 

35 RESERVA PRE-K3006 Martín Gutiérrez, Miguel 

36 RESERVA PRE-K2926 Padrón Álvarez, Aimeé 

37 RESERVA PRE-K2820 Sánchez Saavedra, Sigrid 

38 RESERVA PRE-K2814 Fraga Ortega, Magaly 

39 RESERVA PRE-K3046 Pérez Sar, Mar 

40 RESERVA PRE-K2976 García Rodríguez, Olga 

41 RESERVA PRE-K3084 Tine Báez, Bineta Atteneri 

42 RESERVA PRE-K2846 Sierra Rodríguez, Martín 

43 RESERVA PRE-K2874 García Ledesma, Mateo 

44 RESERVA PRE-K2826 Pérez Cocks, Samuel William 

45 RESERVA PRE-K3068 Pérez Reyes, Nuhazet 
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46 RESERVA PRE-K3013 Martel Jiménez, Tara 

47 RESERVA PRE-K2921 Marrero Bonnet, Sofía 

48 RESERVA PRE-K2996 Benítez Pérez, Farah 

49 RESERVA PRE-K2927 Rodríguez Bazán, Gabriel Eduardo 

50 RESERVA PRE-K2831 Melián Torres, Raquel 

51 RESERVA PRE-K2946 Lezcano Trives, Clara Edith 

52 RESERVA PRE-K3035 Esquivel García, María Elena 

53 RESERVA PRE-K2891 Huayta Chalco, Eduardo Enrique 

54 RESERVA PRE-K2872 Serafín Ascanio, Tamara 

55 RESERVA PRE-K2855 Bisshopp Luis, Jorge Antonio 

56 RESERVA PRE-K3120 López Almira, Magheq 

57 RESERVA PRE-K2965 Schlocker Pérez, Leo 

58 RESERVA PRE-K2877 Cabello Zamora, Hugo 

59 RESERVA PRE-K2910 Villalmanzo Pérez, Daniel 

60 RESERVA PRE-K3118 Aragón Mamani, Zulma 

61 RESERVA PRE-K3015 Pérez Pestana, Julia 

62 RESERVA PRE-K2955 Mantecón Cejas, Esperanza Yolanda 

63 RESERVA PRE-K2859 López Corredoira, Martín 

64 RESERVA PRE-K2964 Schlocker Pérez, Sofia 

65 RESERVA PRE-K2839 Vilchez De León, Patricia Inés 

66 RESERVA PRE-K2932 Peña Vera, Janet 

67 RESERVA PRE-K2982 De Jorge Deniz, Verónica 

68 RESERVA PRE-K2947 Molina Jérez, María Jesús 

69 RESERVA PRE-K3056 Martín Rodríguez, Amelia 

70 RESERVA PRE-K3063 Sánchez Alarcón, Rosa 

71 RESERVA PRE-K2858 Rodríguez Peña, Pedro 

72 RESERVA PRE-K2924 Pérez Álvarez, Mararía 

73 RESERVA PRE-K2988 Rojas Herrera, Carlos Miguel 

74 RESERVA PRE-K2981 Jurado Vidal, Maia 

75 RESERVA PRE-K2919 Marrero Bonnet, Ismael 

76 RESERVA PRE-K3107 Dorta Tomás, Gabriella 

77 RESERVA PRE-K3105 Dorta Rodríguez, Estrella 

78 RESERVA PRE-K3112 Santana Vizán, Enara 

79 RESERVA PRE-K2853 Feliciano Ramón, Rafael 

80 RESERVA PRE-K3101 De Padro Plasencia, Ícaro 

81 RESERVA PRE-K3016 García De La Rosa, Mael 

82 RESERVA PRE-K3030 Santos Jiménez, Iris Victoria 

83 RESERVA PRE-K2930 Cabrera Mendoza, David Echedey 

84 RESERVA PRE-K2856 Bisshopp Luis, Ángela Helena 

85 RESERVA PRE-K2985 Hernández Hernández, Inés 

86 RESERVA PRE-K3008 Martín Francisco, María C. Gretty 

87 RESERVA PRE-K3099 Higueras Rodríguez, Lucía 

88 RESERVA PRE-K3097 Llabrés González, Alejandro 

89 RESERVA PRE-K3098 Acosta Curbelo, Yanira Del Carmen 

90 RESERVA PRE-K2929 Rodríguez Medina, Emma Isabel 

91 RESERVA PRE-K2967 Pérez Rivero, Alicia Guacimara 

92 RESERVA PRE-K2890 González Hernández, Aurora 

93 RESERVA PRE-K3067 Melchior Martín Del Burgo, Yago 
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94 RESERVA PRE-K2819 Martín Fierro, Elena Isabel 

95 RESERVA PRE-K2936 Batista Rosendo, Antonella 

96 RESERVA PRE-K3042 Abad Armas, Desirée Andrea 

97 RESERVA PRE-K3001 García Correa, Aday 

98 RESERVA PRE-K2895 Luis Diaz, Daura 

99 RESERVA PRE-K3044 Navarro Febles, Borja 

100 RESERVA PRE-K2880 Tascón Rodríguez, Catalina 

101 RESERVA PRE-K2928 Hernández Martín, Daniel 

102 RESERVA PRE-K3103 Petrovicova, Miriam 

103 RESERVA PRE-K3045 Navarro Febles, Daniela 

104 RESERVA PRE-K3104 Arrocha Romero, Manuel 

105 RESERVA PRE-K2836 Díaz Villalmanzo, Cecilia 
 

SAXOFÓN 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2948 García Domínguez, Alba 

2 PLAZA PRE-K2951 López Rojas, Lola 

3 PLAZA PRE-K3126 Rodríguez Navarro, Marta 

4 PLAZA PRE-K2963 Romero Gil, María Sonsoles 

5 PLAZA PRE-K2911 Fernández López, Antonio 

6 PLAZA PRE-K2808 Valecillos Marín, José Ángel 

7 PLAZA PRE-K3089 González Castillo, María Nieves 

8 PLAZA PRE-K3105 Dorta Rodríguez, Estrella 

9 PLAZA PRE-K2902 Torres Rodríguez, María Candelaria 

10 PLAZA PRE-K2947 Molina Jérez, María Jesús 

11 PLAZA PRE-K3121 Frías García-Lago, Fernando 

12 PLAZA PRE-K2879 Pérez Hernández, María Victoria 

13 PLAZA PRE-K3090 Miranda Cabrera, María José 

14 PLAZA PRE-K2846 Sierra Rodríguez, Martín 

15 PLAZA PRE-K2926 Padrón Álvarez, Aimeé 

16 PLAZA PRE-K3102 Petrovicova, Liliana 

17 PLAZA PRE-K3078 Pérez Díaz, Vanesa 

18 PLAZA PRE-K3111 Romano Acosta, Andrea 
 

TROMPETA 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2877 Cabello Zamora, Hugo 

2 PLAZA PRE-K2918 Frezza Morales, Tahiel 

3 PLAZA PRE-K3038 Perea Boullosa, Justin Edward 

4 PLAZA PRE-K2869 Sánchez Ramírez, Rodrigo 

5 PLAZA PRE-K3081 González Figueroa, Héctor 

6 PLAZA PRE-K2971 Mora Barreto, Carlos 

7 PLAZA PRE-K2969 Fernández Del Castillo, Enol 

8 PLAZA PRE-K2907 Alonso Rodríguez, Pedro 

9 PLAZA PRE-K2970 Mora Barreto, Nayra Marza 

10 PLAZA PRE-K2911 Fernández López, Antonio 

11 PLAZA PRE-K2827 Pérez Cocks, Erick 
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12 PLAZA PRE-K3090 Miranda Cabrera, María José 

13 RESERVA PRE-K3001 García Correa, Aday 

14 RESERVA PRE-K3075 Castañeyra Pérez, Arturo 

15 RESERVA PRE-K2922 García María, Victorio Manuel 
 

VIOLÍN 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2817 Aranibar Paco, Melody Shadon 

2 PLAZA PRE-K2855 Bisshopp Luis, Jorge Antonio 

3 PLAZA PRE-K2941 Reyes Méndez, María De Los Ángeles 

4 PLAZA PRE-K2981 Jurado Vidal, Maia 

5 PLAZA PRE-K2848 Del Castillo Martínez, Raquel 

6 PLAZA PRE-K2962 Dominique Rousse, Yvan Alain 

7 PLAZA PRE-K3084 Tine Báez, Bineta Atteneri 

8 PLAZA PRE-K2982 De Jorge Deniz, Verónica 

9 PLAZA PRE-K2904 Vega Escamilla, Inés 

10 PLAZA PRE-K3092 Compére Gómez, Ana 

11 PLAZA PRE-K3056 Martín Rodríguez, Amelia 

12 RESERVA PRE-K2990 Rodríguez Morales, Graciela 

13 RESERVA PRE-K3077 López Siverio, Gabriela Libertad 

14 RESERVA PRE-K3015 Pérez Pestana, Julia 

15 RESERVA PRE-K2921 Marrero Bonnet, Sofía 

16 RESERVA PRE-K2818 González López, Carlos Leocadio 

17 RESERVA PRE-K2873 González Martín, Julia 

18 RESERVA PRE-K2908 Alonso Rodríguez, Mar 

19 RESERVA PRE-K2869 Sánchez Ramírez, Rodrigo 

20 RESERVA PRE-K2902 Torres Rodríguez, María Candelaria 

21 RESERVA PRE-K3026 Riego Noda, Daniel 

22 RESERVA PRE-K3030 Santos Jiménez, Iris Victoria 

23 RESERVA PRE-K2828 García Rodríguez De Castillejo, Ángel 

24 RESERVA PRE-K3086 Perera Borges, Yaiza 

25 RESERVA PRE-K2856 Bisshopp Luis, Ángela Helena 

26 RESERVA PRE-K3024 Hernández Siniscalchi, Sara 

27 RESERVA PRE-K3048 Sophia Gernt, Gabriela 

28 RESERVA PRE-K2846 Sierra Rodríguez, Martín 

29 RESERVA PRE-K3118 Aragón Mamani, Zulma 

30 RESERVA PRE-K2948 García Domínguez, Alba 

31 RESERVA PRE-K2816 Serafín Herrera, José Manuel 

32 RESERVA PRE-K2800 Sánchez García, Carlos 

33 RESERVA PRE-K2820 Sánchez Saavedra, Sigrid 

34 RESERVA PRE-K3025 Hernández Siniscalchi, Sofía 

35 RESERVA PRE-K2839 Vilchez De León, Patricia Inés 

36 RESERVA PRE-K3126 Rodríguez Navarro, Marta 

37 RESERVA PRE-K2836 Díaz Villalmanzo, Cecilia 

38 RESERVA PRE-K3001 García Correa, Aday 

39 RESERVA PRE-K3032 Oval Torres, Carla 

40 RESERVA PRE-K3067 Melchior Martín Del Burgo, Yago 

41 RESERVA PRE-K3103 Petrovicova, Miriam 
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VIOLONCHELO 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2981 Jurado Vidal, Maia 

2 PLAZA PRE-K2984 Lorenzo Lozano, Cristina 

3 RESERVA PRE-K2862 Hernández Herrera, Ruyman 

4 RESERVA PRE-K2914 Baumann, Tade 

5 RESERVA PRE-K2969 Fernández Del Castillo, Enol 

6 RESERVA PRE-K2920 Bonnet Parejo, Silvia 

7 RESERVA PRE-K2800 Sánchez García, Carlos 

8 RESERVA PRE-K3085 Tine Baéz, Amy Isabel 

9 RESERVA PRE-K2991 Mura Escorche, Glorian Katerine 

10 RESERVA PRE-K3062 Caride Blanco, Sara 

11 RESERVA PRE-K2905 Vega Escamilla, Darío 

12 RESERVA PRE-K3064 Ramos González, Ana Beatriz 

13 RESERVA PRE-K3008 Martín Francisco, María C. Gretty 

14 RESERVA PRE-K2875 García Ledesma, Inés 

15 RESERVA PRE-K2921 Marrero Bonnet, Sofía 

16 RESERVA PRE-K3086 Perera Borges, Yaiza 

17 RESERVA PRE-K3007 García Lima, Dulce María 

18 RESERVA PRE-K3067 Melchior Martín Del Burgo, Yago 

19 RESERVA PRE-K3032 Oval Torres, Carla 
 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 1º - 1º  CURSO 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2975 Marrero Fabelo, Amelia 

2 PLAZA PRE-K3041 De Las Heras Múñoz, Julia 

3 PLAZA PRE-K3080 Pérez Vorontsova, Erin 

4 PLAZA PRE-K3019 Ágreda Sánchez, Mikel 

5 PLAZA PRE-K2938 Paz Expósito, Mateo 

6 PLAZA PRE-K2945 Padrón Bautista, Gonzalo 

7 PLAZA PRE-K2993 Castillo Carballo, Mateo 

8 PLAZA PRE-K2860 Bolufer Quintana, Miguel 

9 PLAZA PRE-K3036 Hernández Bernardos, Leo 

10 PLAZA PRE-K2888 Velasco Pérez, Iván 

11 PLAZA PRE-K3020 Lorenzo Cabrera, Edna 

12 PLAZA PRE-K2850 Palmero Cruz, Asier 

13 PLAZA PRE-K2999 Sarmiento De Isidro, Vega 

14 PLAZA PRE-K2899 Fernández Rodríguez, Álvaro 

15 PLAZA PRE-K2811 De Torres Herrera, Teo - Dora 

16 PLAZA PRE-K2896 Lemes Otero, Darío 

17 PLAZA PRE-K3028 Bianchi Pérez, Elía 

18 PLAZA PRE-K2940 Re Pérez, Ivo 

19 PLAZA PRE-K2832 Franco Hernández, Mael 

20 PLAZA PRE-K3054 Zúñiga Zúñiga, Raisa 

21 PLAZA PRE-K2893 Luis Trujillo, Valeria 

22 PLAZA PRE-K2966 Rodríguez Armas, Julia 
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23 PLAZA PRE-K2939 Pérez Mesa, Eva - Candela 

24 PLAZA PRE-K3037 Llanera Guillama, Pablo 

25 RESERVA PRE-K2870 Padrón Hernández, Gabriel 

26 RESERVA PRE-K3000 Rujas López, Elio 

27 RESERVA PRE-K2909 Darias Hernández, Valeria 

28 RESERVA PRE-K2806 Bravo Gutiérrez, Hugo 

29 RESERVA PRE-K3021 Harba Ibrahim, Daniel 

30 RESERVA PRE-K2866 Martín Ramos, Gaia 

31 RESERVA PRE-K2812 Abad Marrero, Ainhoa 

32 RESERVA PRE-K2803 Suárez Concepción, Andrea 

33 RESERVA PRE-K2864 Suárez Fresneda, David 

34 RESERVA PRE-K2822 Parra Sánchez, Nerea 

35 RESERVA PRE-K2937 Morales Keadwan, Amaya 

36 RESERVA PRE-K2829 Gómez-Calimano Morales, Olivia 

37 RESERVA PRE-K2865 Clemente Hernández, Ezequiel 

38 RESERVA PRE-K2807 Fumero González, Pablo 

39 RESERVA PRE-K3033 García Rodríguez, Mateo 

40 RESERVA PRE-K2957 Díaz Martín, Elisa 

41 RESERVA PRE-K2913 Méndez Morales, Fátima 

42 RESERVA PRE-K3011 Martín González, Joaquín 

43 RESERVA PRE-K2997 Benítez Pérez, Naima 

44 RESERVA PRE-K2837 Díaz Dávila, Isora Bencomo 

45 RESERVA PRE-K2883 Campos Delgado, Magec 

46 RESERVA PRE-K2851 Medina Negrín, Gaumet 

47 RESERVA PRE-K3117 Pérez Pérez, Alma 
 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 1º - 2 º CURSO 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K3017 Hernández Siniscalchi, Sabrina 

2 PLAZA PRE-K2802 Betancort Martín, Nicolás 

3 PLAZA PRE-K2845 De Vera Martín, Abril 

4 PLAZA PRE-K2901 De León Báez, Julia 

5 PLAZA PRE-K2915 De Los Ríos Cruz, Julieta 

6 PLAZA PRE-K2992 Contreras Fernández, Ana 

7 PLAZA PRE-K3055 Cabrera De Jesús, Olivia 

8 PLAZA PRE-K3071 González Hernández, Álvaro 

9 PLAZA PRE-K2810 Felipe Padrón, Elías 

10 PLAZA PRE-K2854 Mendoza Tueti, Lucía 

11 PLAZA PRE-K2995 Cruz Cruz, Alma 

12 PLAZA PRE-K3094 Ion Rodríguez, Lorenzo 

13 PLAZA PRE-K2898 Reyes Bravo, Luis 

14 RESERVA PRE-K2805 García Pérez, Ian José 

15 RESERVA PRE-K2847 Díaz Negrín, Alaina 

16 RESERVA PRE-K2897 Romero García, Carmen 

17 RESERVA PRE-K3005 Magdaleno Santos, Inés 

18 RESERVA PRE-K2871 Iglesias Goya, Darío 

19 RESERVA PRE-K3027 Amador Suárez, Ico 

20 RESERVA PRE-K2801 Sánchez García, Bruno 

- 11/13 -



Firmado por: LETICIA VILLEGAS MENDEZ - PRESIDENTE/A Fecha: 15-05-2024 14:23:39

Nº expediente administrativo: 2024-014980    Código Seguro de Verificación (CSV): D6029D5BDF48F9807246A3FEE786ABC0

Comprobación CSV:  https://sede.aytolalaguna.es//publico/documento/D6029D5BDF48F9807246A3FEE786ABC0 .

Fecha de sellado electrónico: 16-05-2024 07:54:24 Fecha de emisión de esta copia: 16-05-2024 07:54:24

 12 

21 RESERVA PRE-K3123 Rodríguez González, Maureen 

22 RESERVA PRE-K3014 Marrero Pestana, Mario 

23 RESERVA PRE-K2878 Bolaños Vega, Nerea 

24 RESERVA PRE-K2838 Hernández Contreras, Adriel Enrique 

25 RESERVA PRE-K2989 González Benitez, Santiago 

26 RESERVA PRE-K3072 Hernández González, Julia 
 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 2º - 1º CURSO 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K3088 Ravelo Contreras, Beatriz 

2 PLAZA PRE-K2843 Lorenzo Botana, David 

3 PLAZA PRE-K2857 Vazquez Lorenzo, Aitana 

4 PLAZA PRE-K2900 Fernández Rodríguez, Pablo 

5 PLAZA PRE-K2852 Cisneros Marrero, Emma 

6 PLAZA PRE-K2979 Díaz Hernández, María 

7 PLAZA PRE-K2892 Arcas González, Diego 

8 PLAZA PRE-K2943 Negrón Capote, Alexia Filomena 

9 PLAZA PRE-K2961 Farid Rousse, Charly Renaud 

10 PLAZA PRE-K2978 Díaz Hernández, Javier 

11 PLAZA PRE-K2944 Negrón Capote, Valeria 

12 RESERVA PRE-K3087 Ravelo Contreras, Bruno 

13 RESERVA PRE-K2959 De Luis Hernández, Daniel 

14 RESERVA PRE-K2952 Mendoza Sánchez, Armando 

15 RESERVA PRE-K2998 Morales Melián, Jorge 

16 RESERVA PRE-K3119 López Almira, Halia 

17 RESERVA PRE-K3060 Mellado Arzola, Zoe 

18 RESERVA PRE-K3082 Balde, Anita 

19 RESERVA PRE-K2825 Martín Pérez, Miguel 

20 RESERVA PRE-K2983 Dotu De León, Alejandro 

21 RESERVA PRE-K3047 Rodríguez Pérez, Mario 

22 RESERVA PRE-K3051 Hernández Linares, Aitor 

23 RESERVA PRE-K2903 Casañas Darias, Aday 

24 RESERVA PRE-K3050 Rodríguez Bethencourt, Valentina 

25 RESERVA PRE-K2882 Fuentes Gil, Ramón 

26 RESERVA PRE-K3040 Espinosa Padilla, Lucas Ceferino 

27 RESERVA PRE-K3004 Rodríguez Duce, Iñigo 

28 RESERVA PRE-K2835 Ramos Mesa, Valeria 
 

MÚSICA Y MOVIMIENTO 2º - 2º CURSO 

 Estado Idenfificador Nombre del alumno 

1 PLAZA PRE-K2824 Hernández González, Lara 

2 PLAZA PRE-K3018 Ágreda Sánchez, Aitana 

3 PLAZA PRE-K3073 Yanes Hernández, Alba 

4 PLAZA PRE-K2973 Mateos Pérez, Hugo José 

5 PLAZA PRE-K2912 Gómez Mendoza, Vania Ainhoa 

6 PLAZA PRE-K3010 Mazzanti Rosales, Selene 

7 PLAZA PRE-K2867 Rodríguez Santana, Pablo 
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8 PLAZA PRE-K2977 Cruz Baso, Alexander 

9 PLAZA PRE-K3061 Lozano Álvarez, Eloisa 

10 PLAZA PRE-K2823 Armas Pérez, Mateo 

11 PLAZA PRE-K2935 Martín Martín, Beatriz 

12 PLAZA PRE-K2821 Motaban Peñate, Lia 

13 PLAZA PRE-K2844 Lorenzo Botana, Sofía 

14 RESERVA PRE-K2925 Hernández Artiles, Enma 

15 RESERVA PRE-K2815 González López, Marian 

16 RESERVA PRE-K3057 Bedoya Sánchez, Daniel 

17 RESERVA PRE-K3110 Pérez García, Darío 

18 RESERVA PRE-K3091 Compére Gómez, Pablo 

19 RESERVA PRE-K2894 Jaraiz Luis, Edey 

20 RESERVA PRE-K3003 Rodríguez Duce, Javier 

21 RESERVA PRE-K3065 Mendoza Afonso, Arya 

22 RESERVA PRE-K3031 García Felipe, Mateo 
 

En San Cristóbal de La Laguna a la fecha de la firma: 
La Presidenta 

Fd.: Leticia Villegas Méndez 
(Documento Firmado Electrónicamente) 
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